[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  02.07.2010

                                   № 98

ст-ца Раздольная

Об утверждении маршрута проведения рейдовых мероприятий по выявлению нарушений Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» и  от 28 июня 2007 года  №1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае», на территории Раздольненского сельского поселения

На основании распоряжения главы муниципального образования Кореновский район от 31 июля 2008 года № 301-р «О реализации Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить маршрут проведения рейдовых мероприятий по выявлению             нарушений Закона Краснодарского края от 21 июля 2008  года  № 1539 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений  несовершеннолетних в Краснодарском крае» на территории Раздольненского сельского поселения  представителями общественного формирования добровольная народная дружина Раздольненского сельского поселения, преподавателями муниципального             учреждения средней общеобразовательной школы № 4, представителями                   администрации, родительских комитетов и  общественности, депутатами,             квартальными, членами «Молодежного патруля» (приложение).

2. Постановление главы Раздольненского сельского поселения                      Кореновского района от 06 августа 2008 года № 146 считать утратившим силу.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                          А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

специалистом 1 категории

администрации Раздольненского

сельского поселения

                   С.А.Абдуллоева

02.07.2010

Согласованно:

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

                    Л.И.Шевлякова

02.07.2010

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 02.07.2010 № 98

МАРШРУТ

проведения рейдовых  мероприятий по выявлению нарушений Закона Краснодарского края № 1539 от 21 июля 2008 года «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском рае» на территории Раздольненского сельского поселения представителями общественного формирования добровольная народная дружина Раздольненского сельского поселения, преподавателями муниципального учреждения средней общеобразовательной школы № 4, представителями администрации, родительских комитетов и общественности (депутаты, квартальные, «Молодежный патруль»)

№

п/п
Номер маршрута
Наименование улиц

1
Маршрут № 1

х.Верхний:

ул.Фрунзе, Администрация –   ул.Степная – ул.Амбарная – ул.Колхозная – ул.Зеленая – ул.Ленина, здание клуба, м-н ИП Макарова –  пер.Мирный – ул.Ленина – ул.Первомайская –  ул.Кавказская

2
Маршрут № 2
ул.Фрунзе, Администрация, кафе-бар «Стимул», территория мемориала, остановка № 1, № 2, – ул.Аптекарская , м-н  ИП Титоренко, парковая зона, территория Дома культуры– ул.Почтовая, парковая зона, здание АТС, территория СОШ № 4 – ул.Советская, стадион, территория рынка, парковая зона, территория – Фрунзе, Дома культуры

3
Маршрут № 3
ул. Фрунзе, Администрация – ул.Советская, м-н ИП Дарнопых – ул.Партизанская – ул.Щорса, м-н «Перекресток», м-н «Богатырь», м-н «Ручеек», ул.Торговая, м-н ИП Лалаян –  ул.Трудовая – ул.Садовая – ул.Советская, м-н «Светлана» – ул.Чапаева – ул.Степная – ул.Фрунзе

Специалист 1 категории

администрации Раздольненского

сельского поселения                                                                            С.А.Абдуллоева